令和７年７月２３日

豊田市指定管理者 指定申請希望団体 各位

豊田市指定管理者選定委員会事務局

指定管理料見積金額に係る価格審査について（通知）

 この度は、本市指定管理者制度に御関心をお寄せいただき、誠にありがとう
ございます。

さて、見出しの件につきまして、下記のとおり公開価格審査会を実施いたし
ますので、御承知おきくださいますようお願いいたします。

記

１ 公開価格審査会の趣旨及び方法
 ・指定管理料見積金額と市予定価格との比較を公開で行い、価格得点の算出

の透明性を図るものとします。
 ・価格審査は、指定管理者選定委員会事務局（総務部行政改革推進課）が下

記の日程、場所で見積書の開封及び予定価格の発表等を実施します。
 ・指定申請を行った団体は、希望する場合は、当該審査会に立会者を出席さ

せることができます（申込等は不要）。
 ・ただし、価格審査の結果はプレゼンテーション審査の日程通知にあわせて

文書で送付するため、特に希望がなければ出席しなくても問題ありません。

２ 日程及び審査

日 程 令和７年８月２５日（月） 午後１時３０分開始
場 所 市役所南庁舎３階 南３３会議室（行政改革推進課横）
備 考 ・会場の都合のため、申請団体の立会者は１名としてください。

・審査順は次頁のとおり予定しています。

【問合せ】総務部 行政改革推進課
      電話（0565）34-6652（直通）
      FAX（0565）34-6815

■審査順（予定） ※当日の状況により変更する場合があります。

１ 小原トレーニングセンター及び緑の公園
２ 西山公園